
UCHWAŁA Nr XLI/331/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 20 lutego 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwaly Nr XXXIII/272/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie 
zwolnienia z obowiązku wydzierżawienia nieruchomości w drodze przetargu.

Na podstawie art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodatce nieruchomosciami (test jedn. 
Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala , co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/272/13 Rady Gminy Działdowo z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie 
zwolnienia z obowiązku wydzierżawienia nieruchomości w drodze przetargu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 367EAFA8-3C20-4BF6-9DE7-165D3CB0AC73. Podpisany




